
ZARZĄDZENIE NR 141/24 

BURMISTRZA LIDZBARKA 

z dnia 16 października 2024 r. 

w sprawie uzupełnienia składu osobowego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy 
Domowej w Lidzbarku 

Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U.  

z 2024, poz. 424, poz. 834) oraz uchwały nr LVI/475/23 Rady Miejskiej w Lidzbarku z dnia 6 lipca 2023 roku 

w sprawie w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego, 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Odwołuję ze składu Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej  

w Lidzbarku Annę Kowalkowską jako reprezentanta Szkoły Podstawowej Nr 1 z Oddziałami  

Dwujęzycznymi i Sportowymi im. Tadeusza Kościuszki w Lidzbarku. 

    § 2. Powołuję do składu Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej  

w Lidzbarku Magdalenę Zawacką jako reprezentanta Szkoły Podstawowej Nr 1 z Oddziałami  

Dwujęzycznymi i Sportowymi im. Tadeusza Kościuszki w Lidzbarku. 

   § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz Lidzbarka 
 

Andrzej Piątkowski 
 

Id: 258A95F0-A419-4F4F-9762-A3541BA50C83. Podpisany Strona 1 


